关于我县2023年1-7月份老年乡村医生生活困难补助资金发放情况予以公示

县广大群众：
[bookmark: _GoBack]根据《湖南省人民政府办公厅关于做好老年乡村医生生活困难补助发放工作的通知》(湘政办发〔2014〕102号)文件规定，现将我县2023年1-7月份老年乡村医生困难补助资金发放情况予以公示，公示时间为2023年 7月28日— 8月4日，共5个工作日，如有异议，请向县卫生健康局举报。
                                                                             举报电话： 0745-6226446 
附件1：2023年1-7月老年乡村医生生活困难补助名单公示
                                   新晃县卫生健康局
                                   2023年7月27日